

---

## Echipament de stingere a incendiilor

I.D.: 42206425

---

Data publicarii	12.03.19	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.999,00 RON - 1.999,00 RON

---

Descriere: Echipament de stingere a incendiilor cnf anunt nr.ADV1064693 Pachetul contine: 1.Reductie racord B-C:3 buc x27,50lei/buc=82,50lei 2.Rola furtun tip C cu racorduri legate (20 ml):15 buc x104,50 lei/buc=1.567,50 lei 3.Teava de refulare tip C:3 buc x22 lei/buc=66 lei 4.Cheie racord ABC:1 buc x15 lei/buc=15 lei 5.Topor tarnacop:1 buc x35 lei/buc=35 lei 6.Cange cu coada:1 buc x25 lei/buc=25 lei 7.Ranga PSI:1 buc x20 lei/buc=20 lei 8.Galeata PSI:2 buc x14 lei/buc=28 lei 9.Stingator P6:2 buc x55 lei/buc=110 lei 10.Lopata PSI:2 buc x25 lei/buc=50 lei

---